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4.0.23318.1Malzeme Bilgi Formu
 İkmal   Malzeme Bilgileri   Malzeme Bilgi Formu

 Malzeme tanım bilgileri ile ilişkili olduğu diğer bilgilerin kullanıcılara gösterildiği ekran sağlanacaktır.

Genel Özellikler

Malzeme Stok Numarası 8010270069674

Malzeme Adı BOYA,ASTAR SELÜLOZİK, GRİ

Malzeme Orijinal Adı BOYA,ASTAR,SELULOZIK

Kategorisi BOYA

İşlem Göreceği Saymanlık Dayanıklı

Stok Ayrıntısı Son Kullanma Tarihli

Dağıtım Birimi KG (Kilogram)

Tahmini Fiyat 50,12 TL

REN Kodu E (Sarf edilebilir)

Diğer İkmal Özellikleri  

Malzeme Yönetim Birimi KKKL09-LYB Boya, Branda, Hammadde / KKKF09-Boya, Branda, Hammadde

Kaynak Kodu CK / C-MAHALLİ PİYASA K-As.Fb.Gn.Md.lüğü 44'üncü Bkm.Fb.Md.lüğü Mlz.Ynt.Mrk. (MYM)

TMK Malzeme Kodu

Stok Yürürlük [İstek]
Durumu

Yürürlükte



Malzeme Resimleri

   

Sistem No : 285719

Diğer Özellikler

Malzeme Kodlandırma BilgileriYönetici Notları

Kodlandırma Bilgileri

Ebat/Ağırlık Bilgileri

Öngörülen Ömür Devri Bilgileri

Yerine Malzemeler

Ana Malzemeleri

Muhteviyat/Yedek Parça

Firma/Parça Bilgileri

Kafile/Baskı Bilgileri

Diğer Özellikler

İkmal İdare Kodları

Bakım Formları

Malzeme Kademe Yetkileri

Tedarik Fiyatları

Dokümanlar

MKB Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok No. Malzeme
İsmi

Tahsis
Tarihi

İsim
Kodu(INC)

Malzeme Tanımlama
Klavuzu

Durum Kodu Tanım
Tipi

Yeni Stok
No.

8010270069674 BOYA,ASTAR 06.07.1999 15705 A09700
0 (Malzeme
aktiftir)

4

Malzeme Cevap Bilgileri

Soru
Kodu

Soru Cevap

AHEE UYGULAMA METODU TABANCA

AKKF
HER BİRİM PAKETTEKİ
MİKTAR

KILOGRAM 14.0

FEAT ÖZEL HUSUSLAR
YOĞUNLUK:(20 °C):1.350 G/CM3, VİSKOZİTE:2000 CP (25 °C), UCUCU OLMAYAN MADDE
MİKTARI:AĞIRLIKÇA %50-65

HUES RENK GRAY/GREY

NAME ITEM NAME BOYA,ASTAR

CWZM TAM KURUMA ZAMANI DAKİKA NOMİNAL 15.0

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

8010270069674  Ara

10
00
00
13
40
01
47
8

10
00
00
13
40
01
47
8

10
00
00
13
40
01
47
8

10
00
00
13
40
01
47
8

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/SistemYonetim/SurumGoster?id=/Ikmal/MalzemeBilgileri/NSNSorgu&p=p
javascript:void(0);
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=35355&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Planlama/BirimTanimlari/BirlikBilgiFormu?id=304820&faaliyetDirektifPersonelGosterilsinMi=False&p=p
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/259128
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/330265
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/291449
https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/Genel/Dosya/MlzResimGoster/307623
javascript:void(0);


17.11.2023 Malzeme B�lg� Formu - LBS

https://kurumsal.lbs.kkk.tsk/ajax/#/Ikmal/MalzemeB�lg�ler�/NSNSorgu 2/2

;

Aky./MY./Antifiriz Kullanımı

Güncellemeler

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

2021 GRI T1738 - RENK BOYA 4 2 1 3 TK C

NA.03-G-510
T1379 - TOPAL AHMET MAK.VE TARIM ALETLERI SAN.VE
TIC.A.S.

4 2 1 3 ZW C

DSEAB-789-P-
7035

T2583 - DUMEKS MAK.KMY.VE MAD.TIC.A.S. 4 2 1 3 ZW C

GRI T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 9 5 ZW B

GRI T5649 - ERBOSAN ERZURUM BOYA SAN. VE TIC.A.S. 4 2 1 3 ZW D

SELULOZIK
GRI

T9374 - BILKIM BOYA INS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

SELULOZIK
GRI

T2390 - GENC NALBURIYE,HIRDAVAT BOYA INSAAT
TURIZIM SAN.TIC.LTD.STI.

4 5 2 4 ZW D

05001HB0046 T4563 - ALP MAKINA SANAYI-DILEK KARAGONEN 4 5 9 5 ZW B

GRI
T7750 - ETU KIMYA AMB.TEM.MALZ.GIDA
ELEK.INS.TAAH.PAZ.SAN. VE TIC.LTD.STI.

4 5 2 4 TK D

SA1-7210-ABD
T4814 - PALAZLAR MOT.TASIT.BOYA
BESI.INS.TIC.SAN.LTD.STI.

4 5 2 4 ZW C

05001HB0046 T6291 - GURDAL TICARET-KEMAL GURDAL 4 5 2 4 ZW D

SELULOZIK
GRI

T1185 - HASDOC YEDEK PARCA TIC.LTD.STI. 4 5 9 6 TK B

GRI T9806 - DOGUS SANAYI KIMYASALLARI TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TK D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TÜRKİYE

NMCRL Bilgileri

Malzeme Tanımlama Bilgileri

Stok Nu. Orjinal Malzeme Adı Tahsis Tarihi İsim Kodu(INC) Tanım Tipi RPDMRC

8010270069674 PRIMER COATING 06-JUL-99 15705 4 3

Malzeme Referans Bilgileri

Referans No. Firma/Kurum Kodu(NCAGE) - Firma Adı RNFC RNCC RNVC DAC RNAAC RNSC RNJC

GRI T5649 - ERBOSAN ERZURUM BOYA SAN. VE TIC.A.S. 4 2 1 3 TUR D

2021 GRI T1738 - RENK BOYA 4 2 1 3 TUR C

GRI T2955 - SARIDERELER SAN.TIC.LTD.STI. 4 5 9 5 TUR B

DSEAB-789-P-
7035

T2583 - DUMEKS MAK.KMY.VE MAD.TIC.A.S. 4 2 1 3 TUR C

SELULOZIK
GRI

T2390 - GENC NALBURIYE,HIRDAVAT BOYA INSAAT
TURIZIM SAN.TIC.LTD.STI.

4 5 2 4 TUR D

SELULOZIK
GRI

T9374 - BILKIM BOYA INS.SAN. VE TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR D

SA1-7210-ABD
T4814 - PALAZLAR MOT.TASIT.BOYA
BESI.INS.TIC.SAN.LTD.STI.

4 5 2 4 TUR C

05001HB0046 T4563 - ALP MAKINA SANAYI-DILEK KARAGONEN 4 5 9 5 TUR B

GRI
T7750 - ETU KIMYA AMB.TEM.MALZ.GIDA
ELEK.INS.TAAH.PAZ.SAN. VE TIC.LTD.STI.

4 5 2 4 TUR D

05001HB0046 T6291 - GURDAL TICARET-KEMAL GURDAL 4 5 2 4 TUR D

NA.03-G-510
T1379 - TOPAL AHMET MAK.VE TARIM ALETLERI SAN.VE
TIC.A.S.

4 2 1 3 TUR C

SELULOZIK
GRI

T1185 - HASDOC YEDEK PARCA TIC.LTD.STI. 4 5 9 6 TUR B

GRI T9806 - DOGUS SANAYI KIMYASALLARI TIC.LTD.STI. 4 5 2 4 TUR D

Malzemeyi Kullanan Kayıtlı Ülkeler

Ülke Kodu Ülke Adı

ZW TÜRKİYE

KKK |  LBS |  Ekran:MLZ00 |  Sürüm:4.0.23318.1 - 14.11.2023 |  Yardım |  Çağrı Oluştur
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